POLITECHNIKA WARSZAWSKA

BZP.261.6.2024 P1. Politechaiki 1, 00-661 Warszawa
Filis w Plocku Plock, dn. 19.03.2024 r.

ul. Bukasiewicza 17, 09-400 Ptock
NIP 525-000-58-34 WYKONAWCY UBIEGAJACY SIE

O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,Dostawa urzadzen oswietleniowych
i lamp elektrycznych dla Politechniki Warszawskiej Filii w Plocku”.

Do siedziby Zamawiajacego wplyngly zapytania skierowane przez uczestnikow ubiegajacych sig
o udzielenie w/w zamdwienia publicznego. Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 r. Prawo zaméwiefi publicznych, Politechnika Warszawska Filia w Pfocku udziela wyjasnien:

TRESC ZAPYTANIA V-z dn. 15.03.2024 r.:

Odnos$nie odpowiedzi:
czeéé I poz. 10 tuby LED o takich parametrach maja 1500mm diugoéci, nie 1250mm, proszg o potwierdzenie?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zaméwienia w zakresie poz. 10
w czeéci I Rozdziatu III SWZ — Formularz cenowy: $wietléwka led 24W 150 cm - barwa neutralna 4000K,
G13,

TRESC ZAPYTANIA VI —z dn. 15.03.2024 r.:

Cze$é TII poz. 4 z odpowiedzi wynika, ze Zamawiajacy mial na mysli caly plafon, nie modut do niego,
w takim razie wymiary i opis "z wieloma diodami LED i magnesem" nie sa obowiazujace? caly plafon nie
moze mieé takich samych wymiaréw, jak modut do niego.

ODPOWIEDZ: Podane przez Zamawiajacego parametry w poz. 4 dotycza modutu kulistego z wieloma
diodami LED i magnesem. Plafon, w ktérym bedzie umieszczany modul, znajduje si¢ w czgsci III poz. 6
formularza cenowego. Jego $rednica ma wynosi¢ 300 — 400 mm, wysoko$¢ 85- 100 mm.

Dzialajac na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych, Politechnika Warszawska Filia w Plocku dokonuje modyfikacji specyfikacji warunkow
zamdwienia w/w postgpowaniu.

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji: )
1) w Rozdziale 1 Specyfikacji Warunkéw Zamowienia — INSTRUKCJA DLA WYKONAWCOW,
pkt. 13.1.:

Byto:
Wykonawca jest zwigzany oferta od dnia uplywu terminu sktadania ofert do dnia 20.04.2024 r.

Jest:
Wykonaweca jest zwiazany oferta od dnia uplywu terminu skiadania ofert do dnia 24.04.2024 r.

2) w Rozdziale I Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia — INSTRUKCJA DLA WYKONAWCOW,
pkt. 14.1.:

Bytlo:
Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod adresem:

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu w my$] Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego
postgpowania do dnia 22.03.2024 r. do godziny 09:00.

Jest:
Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umie$cié na platformazakupowa.pl pod adresem:

.

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu w mys] Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego
postepowania do dnia 26.03.2024 r. do godziny 09:00.

3) w Rozdziale I Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia — INSTRUKCJA DLA WYKONAWCOW,
pkt. 15.1.:

Byto:
Otwarcie ofert nastapi niezwlocznie po uptywie terminu sktadania ofert, nie pézniej niz nastgpnego dnia

po dniu, w ktérym uptynat termin skladania ofert, tj. w dniu 22.03.2024 r., o godzinie 09:05.
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Jest:
Otwarcie ofert nastapi niezwlocznie po uptywie terminu sktadania ofert, nie poézniej niz nastepnego dnia
po dniu, w ktérym uptynat termin skladania ofert, tj. w dniu 26.03.2024 r., o godzinie 09:05.

4) w Rozdziale III Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia — OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA —
formularz cenowy, cze$¢ I, poz. 10.:

Byto:
swietlowka led 24W 124 cm - barwa neutralna 4000K, G13

Jest:
swietléwka led 24W 150 cm - barwa neutralna 4000K, G13

5) w Rozdziale Il Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia — OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA —
formularz cenowy, czgs¢ III, poz. 6. — Zamawiajacy rozszerza opis o podanie wysokosci plafonu:
wysokosé 85- 100 mm.

Ulega zmianie termin skladania i otwarcia ofert:
z

Sktadanie ofert: 22.03.2024 r., godz. 9:00.
Otwarcie ofert: 22.03.2024 r., godz. 9:05.

na:

Skladanie ofert: 26.03.2024 r., godz. 9:00.
Otwarcie ofert: 26.03.2024 r., godz. 9:05.

Ulega zmianie termin zwigzania ofert:

z:20.04.2024 r.

na: 24.04.2024 r.

W zwiazku z zaistnieniem w/w okolicznoéci i czynnosci ulega zmianie tresé specyfikacji warunkow

zamowienia, ktéra prowadzi do zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu. Na mocy art. 286 ust. 9 ustawy Pzp
Zamawiajacy zamieszcza W Biuletynie Zaméwien Publicznych ogloszenie o zmianie ogloszenia,

uwzgledniajac powyzsze zmiany.
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